ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВЕРХОВОНДАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.10.2020 № 162

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 31.03.2011 № 101

В  соответствии  с  частью  3  статьи  3  Закона  Кировской  области  от

25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их  прав  в  Кировской  области»,  руководствуясь  Постановлением  Прави-

тельства Кировской области от 11.03.2011 № 93/76 «Об утверждении При-

мерного положения об общественной комиссии по делам несовершеннолет-

них и защите их прав»  в целях упорядочения деятельности общественной

комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании Верховонданское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области Верховонданская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав при администрации Верховонданского сельского поселения Да-

ровского  района  Кировской  области,  утвержденной  решением  Верхо-

вонданской сельской Думы от 31.03.2011 № 101 «Об утверждении Положе-

ния об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Верховонданского сельского поселения Даровского

района Кировской области» изложить в новой редакции согласно приложе-

нию.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опуб-

ликования.

16.10.2020 14:23/srv/doc2pdf/var/files/upload_604568ee712b4bcc983dce8cd1c79964.docx

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области
                                    Т.Л. Мочалова

    Глава Верховонданского сельского
поселения Даровского района
Кировской области
                                     Г.А. Гребнева

16.10.2020 14:23/srv/doc2pdf/var/files/upload_604568ee712b4bcc983dce8cd1c79964.docx

2

УТВЕРЖДЕН
решением  Верховонданской
сельской Думы
от 16.10.2020  № 162

С О С Т А В
общественной комиссии по  делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Верховонданского сельского поселения Да-
ровского района Кировской области

ГРЕБНЕВА      -        глава администрации Верховонданского
Галина Алексеевна                   сельского поселения,  председатель комиссии

ЧЕЛЬНИКОВА             -        учитель, КОГОБУ ОШ д. Первые Бобровы,
Ольга Михайловна                 заместитель председателя комиссии

КУИМОВА                     -         учитель, КОГОБУ ОШ д. Первые Бобровы,
Нина Станиславовна                секретарь комиссии

ВОХМЯНИНА                -        фельдшер,  фельдшерского здравпункта
Маргарита Петровна                с. Верховонданка, член комиссии

Журавлева                        -        учитель КОГОБУ школы-интерната
Татьяна Петровна                     с. Верховонданка, член комиссии

СУЕВАЛОВА                  -       специалист администрации  Верховонданского
Татьяна Викторовна                 сельского поселения, член комиссии

ЗУБАРЕВА                        -      директор Верховонданского Дома культуры,
Ольга  Васильевна                   член комиссии

ВОХМЯНИНА                  -      заведующая библиотекой с. Верховонданка,
Виктория Владимировна         член комиссии

ГОЛОВКИНА                 -        заведующая МКДУ ДС, член комиссии
Татьяна Васильевна

__________

16.10.2020 14:23/srv/doc2pdf/var/files/upload_604568ee712b4bcc983dce8cd1c79964.docx

3

16.10.2020 14:23/srv/doc2pdf/var/files/upload_604568ee712b4bcc983dce8cd1c79964.docx

4